
Meistbeteiligung

18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

30RV Wettstetten1.

21TSV Kösching Radsport2.

17Naturfreunde Dachau3.

12Ingolstädter Wadlspreitzer4.

9Dukes5.

7Flitze Team6.

6SG Immergrün Aising7.

6Spielhahnschützen Langquaid8.

5Bunte Mischung9.

4AOZ Klinikum Ingolstadt10.

4Radsport Team Heideck11.

4TSV Gaimersheim12.

3Schuttertaler Alpencrosser13.

2BSG Texins e.V.14.

2Lifepark Max e. V.15.

2PowerBärs Rednitzhembach16.

2TV 1848 Schwabach17.

2Veloteam Landshut18.

2Weiße Taube Unterhaunstadt19.

1AB-Seminare20.

1Bichlberger Hüttenverein21.

1Carbon statt Kondition22.

1ESV Ingolstadt Triathlon23.

1FSG Biber Degerndorf24.

1Kun-Tai-Ko Brannenburg25.

1MFC Kösching26.

1Radhaus Ingolstadt27.

1RSV Schrobenhausen28.

1Stock & Stein29.

1SV Badanhausen30.

1TSV Greding31.

1TV Velburg32.

1Willner Fahrradzentrum33.
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18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

Endergebnis

Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
MW1Klasse:

00:39:55Held, Jakob 00:39:551. SG Immergrün Aising

00:49:43Karg, Kilian 00:45:432. TSV Kösching Radsport

00:53:24Schilling, Louis 00:45:243. Naturfreunde Dachau

00:54:56Stieglmeier, Christoph 00:45:564. Bichlberger Hüttenverein

00:57:49Popp, Maurice 00:47:495. RV Wettstetten

00:58:09Ströhlein, Katja 00:51:096. TV 1848 Schwabach

00:59:52Dräxler, Kilian 00:51:527. Naturfreunde Dachau

01:00:46Karg, Jakob 00:54:468. TSV Kösching Radsport

01:09:39Schubert, Tim 01:00:399. Naturfreunde Dachau
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18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

Endergebnis

Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M2Klasse:

01:14:02Popp, Dominik 01:04:021. RV Wettstetten

01:16:51Swierstra, Nanne 01:08:512.

01:19:23Limmer, Johannes 01:05:233. RV Wettstetten

01:20:41Vierheilig, Korbinian 01:04:414. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:22:20Schödel, Tobias 01:08:205. RV Wettstetten

01:23:34Niederreuther, Max 01:11:346.

01:30:32Sandl, Manuel 01:16:327.
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M3Klasse:

00:57:46Roth, Tobias 00:53:461. RV Wettstetten

01:05:18Bast, Christian 00:59:182. Dukes

01:05:21Baumgartner, Michael 00:55:213. Schuttertaler Alpencrosser

01:07:01Nikolaus, Christian 00:57:014. RV Wettstetten

01:07:10Maier, Andreas 01:01:105. Radsport Team Heideck

01:07:11Höger, Florian 01:05:116. SG Immergrün Aising

01:10:19Geith, Alexander 00:54:197. TSV Gaimersheim

01:10:48Rosin, Alexander 01:00:488. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:12:12Betz, Martin 01:04:129. RV Wettstetten

01:14:07Kolbeck, Simon 01:04:0710. Veloteam Landshut

01:14:11Satzinger, Markus 01:08:1111. TSV Kösching Radsport

01:14:19Kaffl, Josef 01:04:1912. FSG Biber Degerndorf

01:14:23Stengel, Christian 01:08:2313.

01:16:02Vierheilig, Rudi 01:06:0214. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:16:13Golchert, Manuel 01:02:1315. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:16:21Hannich, Manuel 01:08:2116. Spielhahnschützen Langquaid

01:17:15Rottluff, Dirk 01:01:1517. Stock & Stein

01:18:00Nikolaus, Uwe 01:00:0018. RV Wettstetten

01:22:03Kothmayr, Thomas 01:06:0319. Lifepark Max e. V.

01:23:07Hauck, Marcus 01:07:0720. Naturfreunde Dachau

01:24:20Mannherz, Johann 01:12:2021.

01:25:28Zitzelsberger, Ulrich 01:11:2822. Weiße Taube Unterhaunstadt

01:27:17Fligge, Jan 01:15:1723. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:27:20Nilp, Matze 01:19:2024. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:28:09Müller, Albrecht 01:10:0925.

01:28:34Leutermann, Thorsten 01:10:3426. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:29:50Nieberl, Thomas 01:21:5027. Spielhahnschützen Langquaid

01:32:57Wisse, Florian 01:18:5728.
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01:36:20Bayer, Markus 01:18:2029.

01:36:59Penkwitt, Sascha 01:26:5930.

01:51:35Pascut, Alin 01:37:3531.
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M4Klasse:

01:01:24Tratz, Bernhard 00:55:241. TSV Gaimersheim

01:02:05Kastl, Manfred 01:00:052. Dukes

01:02:38Kühn, Ivo 00:56:383. RV Wettstetten

01:04:30Geitner, Reinhard 01:00:304. Dukes

01:05:32Stummer, Stefan 00:59:325. Spielhahnschützen Langquaid

01:06:17Gebhard, Uwe 00:56:176. TSV Kösching Radsport

01:08:34Dienst, Michael 01:02:347. Radsport Team Heideck

01:08:45Widner, Harry 01:04:458. RV Wettstetten

01:09:24Huber, Christian 01:03:249. Dukes

01:09:28Steib, Markus 00:59:2810. Radsport Team Heideck

01:10:18Huf, Stefan 00:58:1811. Radsport Team Heideck

01:11:15Bayerl, Christoph 01:03:1512.

01:11:19Wilhelm, Stefan 01:07:1913. TSV Kösching Radsport

01:11:31Angermaier, Dieter 01:03:3114. RV Wettstetten

01:11:52Karg, Grischa 01:09:5215. Dukes

01:12:21Pfeiff, Markus 01:04:2116. RV Wettstetten

01:12:45Kaufmann, Dirk 01:00:4517. RV Wettstetten

01:12:45Seegers, Tim 01:02:4518. Carbon statt Kondition

01:12:52Biber, Konrad 01:02:5219. Bunte Mischung

01:12:53Eichenseher, Wolfgang 01:10:5320. MFC Kösching

01:13:44Redlingshöfer, Bernd 00:59:4421. BSG Texins e.V.

01:14:07März, Thorsten 01:02:0722. RV Wettstetten

01:14:25Schlamp, Alexander 01:06:2523. TSV Kösching Radsport

01:14:33Ring, Maik 01:08:3324. RV Wettstetten

01:14:59Oberleitner, Franz 01:00:5925. Schuttertaler Alpencrosser

01:15:15Stieglmeier, Rainer 01:09:1526. TV Velburg

01:16:12Niederreuther, Stefan 01:10:1227.

01:16:52Weichsel, Enrico 01:06:5228. Flitze Team
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01:17:45Diederichs, Lutz 01:03:4529. TSV Kösching Radsport

01:18:54Weber, Helmut 01:12:5430. AOZ Klinikum Ingolstadt

01:19:13Baier, Hans-Walter 01:01:1331. TSV Kösching Radsport

01:19:45Stopp, Rene 01:07:4532.

01:20:57Hütte, Helge 01:06:5733. AOZ Klinikum Ingolstadt

01:20:57Pögl, Stefan 01:08:5734. RV Wettstetten

01:21:26Junker, Jan-Erik 01:05:2635. AOZ Klinikum Ingolstadt

01:21:40Hafemann, Marco 01:07:4036. AOZ Klinikum Ingolstadt

01:21:54Springl, Peter 01:11:5437. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:21:58Lechermann, Christian 01:11:5838. Dukes

01:23:54Salzer, Franz 01:03:5439. RV Wettstetten

01:26:47Beusch, Dr. med., Marco 01:16:4740.

01:27:35Ströhlein, Michael 01:09:3541. PowerBärs Rednitzhembach

01:33:04Obst, Christian 01:21:0442. RV Wettstetten
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
M5Klasse:

01:02:58Zwyrtek, Robert 00:56:581. TSV Kösching Radsport

01:05:43Kunz, Dietmar 00:59:432. RV Wettstetten

01:06:22Weißenbacher, Hans 01:06:223. SG Immergrün Aising

01:06:38Wallenberger, Erich 01:02:384. TSV Kösching Radsport

01:06:53Schuster, Albert 01:00:535. TSV Kösching Radsport

01:13:25Schödel, Friedrich 01:07:256. RV Wettstetten

01:14:12Striegl, Stephan 01:06:127. BSG Texins e.V.

01:14:15Stangl, Tom 01:04:158. Naturfreunde Dachau

01:15:12Schmid, Josef 01:07:129. Spielhahnschützen Langquaid

01:16:15Seidel, Oskar 01:06:1510. RSV Schrobenhausen

01:16:43Hauck, Torsten 01:08:4311. Naturfreunde Dachau

01:19:02Huber, Karl Heiz 01:13:0212. Dukes

01:19:09Zotz, Franz 01:05:0913. Naturfreunde Dachau

01:19:11Baumgartner, Leonhard 01:09:1114. Schuttertaler Alpencrosser

01:19:34Schmidt, Edi 01:05:3415. RV Wettstetten

01:20:34Rumpf, Werner 01:12:3416. RV Wettstetten

01:22:20Pasch, Erich 01:06:2017. RV Wettstetten

01:25:14Theisen, Werner 01:11:1418. RV Wettstetten

01:25:58Streicher, Helmut 01:19:5819. Naturfreunde Dachau

01:26:15Heckmann, Rainer 01:16:1520. Radhaus Ingolstadt

01:30:33Schubert, Reinhold 01:12:3321. Bunte Mischung

01:31:37Kolbeck, Anton 01:15:3722. Naturfreunde Dachau

01:34:00Tillschneider, Eddi 01:22:0023. TSV Kösching Radsport

01:36:51Bareiß, Ulrich 01:22:5124. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:40:10Ellböck, Günther 01:26:1025. Weiße Taube Unterhaunstadt

01:40:13Schalkhaußer, Fritz 01:24:1326. Bunte Mischung

Donnerstag, 2. Mai 2013 Seite 6 von 8Ergebnisliste auch über www.sommer-biathlon.de zum Download als *.pdf-file



Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
W3Klasse:

01:15:05Kastl, Tanja 01:15:051. Dukes

01:16:52Saame, Andrea 01:10:522. TSV Gaimersheim

01:18:38Zwyrtek, Sandra 01:06:383. TSV Kösching Radsport

01:20:14Meyer, Katharina 01:14:144.

01:20:50Pichler, Petra 01:16:505. SG Immergrün Aising

01:22:57Wöhrl, Barbara 01:08:576. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:25:12Fischer, Verena 01:15:127. Naturfreunde Dachau

01:26:24Engelhardt, Heidi 01:14:248. Kun-Tai-Ko Brannenburg

01:27:04Schmidtner, Elisabeth 01:09:049. RV Wettstetten

01:27:38Tratz, Nicole 01:13:3810. TSV Gaimersheim

01:31:33Junker, Nicole 01:19:3311. ESV Ingolstadt Triathlon

01:36:45Wöhrl, Steffi 01:20:4512. Ingolstädter Wadlspreitzer

01:39:46Schmidtner, Maria 01:21:4613. RV Wettstetten

01:41:03Stengel, Sabine 01:29:0314.

01:44:25Roiger, Katrin 01:28:2515. Flitze Team
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Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
W4Klasse:

01:15:15Stangl, Lydia 01:05:151. Naturfreunde Dachau

01:16:47Dr. Zillich-Limmer, Simone 01:02:472. RV Wettstetten

01:18:40Baumann-Gebhard, Michaela 01:08:403. TSV Kösching Radsport

01:20:32Schubert, Simone 01:04:324. Veloteam Landshut

01:20:42Biber, Ingrid 01:04:425. Bunte Mischung

01:22:14Binner, Andrea 01:12:146. Dukes

01:25:33Hallermeier, Karin 01:07:337. Flitze Team

01:27:51Unbehauen, Tanja 01:13:518. Naturfreunde Dachau

01:29:47Zotz, Alejandra 01:11:479. Naturfreunde Dachau

01:31:54Schalkhaußer, Andrea 01:13:5410. Bunte Mischung

01:32:09Tassotti, Ayten 01:20:0911. TSV Kösching Radsport

01:32:18Altmann, Ute 01:18:1812. TSV Kösching Radsport

01:32:57Greiser, Anja 01:22:5713. Naturfreunde Dachau

01:34:04Arndt, Melanie 01:22:0414. TSV Kösching Radsport

Radfahren 1. Schießen 2. Schießen Gesamt
W5Klasse:

01:11:18Blau, Manuela 01:07:181. Spielhahnschützen Langquaid

01:20:17Kunz, Ilse 01:08:172. RV Wettstetten

01:33:07Kolbeck, Rosemarie 01:15:073. Naturfreunde Dachau
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18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

Endergebnis

Fahrzeit Strafminuten Gesamt

01:27:29Wilhelm, Klaus 01:20:291. 00:07:00TSV Kösching Radsport

01:28:05Hallermeier, Thomas 01:27:052. 00:01:00Flitze Team

01:29:34Diepold, Josef 01:21:343. 00:08:00Flitze Team

01:30:44Zschiesche, Denis 01:27:444. 00:03:00TSV Kösching Radsport

01:31:31Held, Thomas 01:28:315. 00:03:00SG Immergrün Aising

01:32:01Roiger, Ernst 01:24:016. 00:08:00Flitze Team

01:32:59Forster, Winfried 01:24:597. 00:08:00Flitze Team

01:34:21Diefenbach, Falk 01:27:218. 00:07:00Naturfreunde Dachau

01:35:30Trost, Michael 01:28:309. 00:07:00SV Badanhausen

01:36:45Misslbeck, Markus 01:22:4510. 00:14:00TSV Greding

01:39:29Neubauer, Wolfgang 01:29:2911. 00:10:00TSV Kösching Radsport

01:40:03Willner, Martin 01:33:0312. 00:07:00Willner Fahrradzentrum

01:42:07Held, Lukas 01:39:0713. 00:03:00SG Immergrün Aising

01:44:23Maxim, Werner 01:32:2314. 00:12:00

01:46:07Bischoff, Siegfried 01:36:0715. 00:10:00PowerBärs Rednitzhembach

01:49:01Budy, Gerhard 01:36:0116. 00:13:00Lifepark Max e. V.

01:49:46Kosmal, Dave 01:37:4617. 00:12:00

01:51:35Bünhove, Jörg 01:35:3518. 00:16:00TSV Kösching Radsport

01:51:44Schmidt, Natascha 01:43:4419. 00:08:00

01:59:38Dräxler, Konrad 01:46:3820. 00:13:00Naturfreunde Dachau

02:04:45Bergmann, Harald 01:53:4521. 00:11:00TV 1848 Schwabach

02:26:42Brandl, Angelo 02:17:4222. 00:09:00AB-Seminare
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Mixedwertung

18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

02:16:501. Team Stummer - Blau

02:17:102. Team Kastl

02:21:363. Team Zwyrtek

02:24:574. Team Gebhard - Baumann-Gebhard

02:26:005. Team Kunz

02:27:116. Team Geith - Saame

02:28:017. Team Höger - Pichler

02:29:028. Team Tratz

02:29:309. Team Stangl

02:31:3810. Team Huber - Binner

02:33:3411. Team Biber

02:34:3912. Team Kolbeck - Schubert

02:36:1013. Team Limmer - Zillich-Limmer

02:40:4314. Team Kaffle - Engelhardt

02:46:2915. Team Satzinger - Altmann

02:48:1116. Team März - Arndt

02:48:5617. Team Zotz

02:55:2618. Team Stengel

03:01:1619. Team Swierstra - Roiger

03:04:4420. Team Kolbeck

03:12:0721. Team Schalkhaußer

Donnerstag, 2. Mai 2013 Seite 1 von 1



Mannschaftswertung

18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

04:13:08RV Wettstetten 11.

Tobias Roth 00:57:46

Ivo Kühn 01:02:38

Dietmar Kunz 01:05:43

Christian Nikolaus 01:07:01

04:21:17Dukes 12.

Manfred Kastl 01:02:05

Reinhard Geitner 01:04:30

Christian Bast 01:05:18

Christian Huber 01:09:24

04:22:46TSV Kösching Radsport 13.

Robert Zwyrtek 01:02:58

Uwe Gebhard 01:06:17

Erich Wallenberger 01:06:38

Albert Schuster 01:06:53

04:35:30Radsport Team Heideck 14.

Andreas Maier 01:07:10

Michael Dienst 01:08:34

Markus Steib 01:09:28

Stefan Huf 01:10:18

04:44:49RV Wettstetten 25.

Harry Widner 01:08:45

Dieter Angermaier 01:11:31

Martin Betz 01:12:12

Markus Pfeiff 01:12:21

04:48:23Spielhahnschützen Langquaid 16.

Stefan Stummer 01:05:32

Manuela Blau 01:11:18

Josef Schmid 01:15:12

Manuel Hannich 01:16:21
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Mannschaftswertung

18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

04:54:19RV Wettstetten 37.

Dirk Kaufmann 01:12:45

Friedrich Schödel 01:13:25

Dominik Popp 01:14:02

Thorsten März 01:14:07

04:56:13TSV Gaimersheim 18.

Bernhard Tratz 01:01:24

Alexander Geith 01:10:19

Andrea Saame 01:16:52

Nicole Tratz 01:27:38

04:57:40TSV Kösching Radsport 29.

Stefan Wilhelm 01:11:19

Markus Satzinger 01:14:11

Alexander Schlamp 01:14:25

Lutz Diederichs 01:17:45

05:03:44Ingolstädter Wadlspreitzer 110.

Alexander Rosin 01:10:48

Rudi Vierheilig 01:16:02

Manuel Golchert 01:16:13

Korbinian Vierheilig 01:20:41

05:05:22Naturfreunde Dachau 111.

Tom Stangl 01:14:15

Lydia Stangl 01:15:15

Torsten Hauck 01:16:43

Franz Zotz 01:19:09

05:07:57Dukes 212.

Grischa Karg 01:11:52

Tanja Kastl 01:15:05

Karl Heiz Huber 01:19:02

Christian Lechermann 01:21:58
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Mannschaftswertung

18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

05:08:43RV Wettstetten 413.

Maik Ring 01:14:33

Simone Dr. Zillich-Limmer 01:16:47

Uwe Nikolaus 01:18:00

Johannes Limmer 01:19:23

05:21:22RV Wettstetten 514.

Edi Schmidt 01:19:34

Ilse Kunz 01:20:17

Werner Rumpf 01:20:34

Stefan Pögl 01:20:57

05:22:57AOZ Klinikum Ingolstadt 115.

Helmut Weber 01:18:54

Helge Hütte 01:20:57

Jan-Erik Junker 01:21:26

Marco Hafemann 01:21:40

05:28:40TSV Kösching Radsport 316.

Sandra Zwyrtek 01:18:38

Michaela Baumann-Gebhard 01:18:40

Hans-Walter Baier 01:19:13

Ayten Tassotti 01:32:09

05:33:48RV Wettstetten 617.

Tobias Schödel 01:22:20

Erich Pasch 01:22:20

Franz Salzer 01:23:54

Werner Theisen 01:25:14

05:36:01Bunte Mischung 118.

Konrad Biber 01:12:52

Ingrid Biber 01:20:42

Reinhold Schubert 01:30:33

Andrea Schalkhaußer 01:31:54
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Mannschaftswertung

18. Köschinger Sommerbiathlon 2013

05:39:28Ingolstädter Wadlspreitzer 219.

Peter Springl 01:21:54

Barbara Wöhrl 01:22:57

Jan Fligge 01:27:17

Matze Nilp 01:27:20

05:42:08Naturfreunde Dachau 220.

Marcus Hauck 01:23:07

Verena Fischer 01:25:12

Helmut Streicher 01:25:58

Tanja Unbehauen 01:27:51

06:07:28Naturfreunde Dachau 321.

Alejandra Zotz 01:29:47

Anton Kolbeck 01:31:37

Anja Greiser 01:32:57

Rosemarie Kolbeck 01:33:07
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